20 
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declaraverlnt fore danda, et lllls tradenda, pro compensacione et emenda 
dicte ville vel locl Castlllonls, lpsamque vlllam cum termlnls, pertlnenclls 
et jurlbus suls, ex tun nostre Corone Regle curablmus retinere. Bt ut pre­
dicta majorl vlgeant flrmltate, Jura mus per Deum et elus sancta quatuor 
Bvangella manlbus nos tris lacta quod predlcta pernos agenda et complenda 
superlus attendemus flrmlter compleblmus et non venlemus In aliquo contra 
ea. Quod est actum In villa Castillonls Campl de Borrlana prldle nonas 
Madil anno Domlnl Mllleslmo Trecenteslmo Trlceslmo Nono. Slngum Petrl 
Del gracia Regls Aragonum, Valencie, Sardlnie et Corslce, Comltlsque Bar­
chlnone qul premlssa omnla Jauda mus, concedlmus et juramus. 

Testes sunt qul premlssls presentes fuerunt Raymundus de Impurils, 
Mlchaells Petrl <;:apata, Luppus de Gorrea portarlus major, Luppus de 
Gorrea camerarlus major, et piures alll. 

Signum m el Domlnlcl de Blscarra scriptoris dictl domlnl Regis et aucto­
rilate Regla Notarll publici per totam terram et dominaclonem elusdem, qul 
hec scribl fecl et clauslloco, die et anno preflxls. 

VIII 

Pedro IV promete no separar de la Corona ninguna villa ni lugar 

del Reino de Valencia 

Castel/6n, 6 de mayo de 1JJ9 

Patea! unlversls Quod Nos Petrus Del gracia Rex Aragonum, Valencle, 
Sardinie et Corsice, Comesque Barchlnone, Conslderantes quallter vos Ju­
ratl, probl homlnes a e unlversltas vllle Castlllonis de· Borrlana, de expresse 
mandato nostro hodlerna die, per sindlcos et procuratores vestros fecistls 
homaglum et prestltlstls fldelltatls juramentum lllustrl domine Bllonori Re­
gine Aragonum, serenisslmi domlnl Regis Alffonsl, Genltorls nostri Rellcte, 
cul dictus dominus Rex eandem vlllam, pro suis arrls et dotlbus asslgnavlt, 
sub quorum juramentl et homagll virtute, promlsslstls eldem quod eam ha­
bebltls pro domina et Reglna dum duraverlt jus suarum dotlum et urarum, 
et vltam duxerlt In hu manis, slblque legales vassalll erltls et servletls bene el 
legallter a e parebltls, obedletls et respondebltls slbl et offlclallbus suls de 
dominio, mero et mixto Imperio, Juredlcclone Clvlll et Criminal!, alta et 
baxa, juredlcclónlbus, prerogatlvls et allls jurlbus dicte vllle slbl per dlctum 
domlnum Regem vlrum elus In dicta villa concessls, exceptls, lamen hoste 
exercltu et cavillcata, et eorum redempclonlbus que nobls ex emenda per 
nos alias slbl facta, pro hlls et alils, que In Civltate Osee, vlllls Xatlve, Al­
gezlre et locls alils, slbl pro suls dotlbus asslgnatls, ex dlctl domlnl Regls 
concesslone, ultra prlus lnstrumentum dotallclum obtlnebat, cesslt eflcacl­
ter et demlslt, prout In carta vestra super hl.ls omnlbus, die et anno subs­
crlptls confecta In quil durante jure dotlum predlctarum, dlctilque domina 
Reglna vivente, ab omnl dominio, ftdelltate, juramento, ftde, homaglo et alla 
obllgaclone quacumque, qulbus nobls quomodollbet teneremlnl, vos duxl­
mus absolvendos, plenlus contlnetur. Attendentes In super, Quod quia die-